

Bilmarknaden i STOCKHOLM AB
Org nr 559366-9376

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Bilmarknaden i STOCKHOLM AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-02-09



Dominic Thakrar

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilhandel med försäljning och distribution av begagnade bilar och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av fler antal utförda affärer.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning	tkr	44 588	33 815
Resultat efter finansiella poster	tkr	875	859
Soliditet	%	58,0	65,8

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	25 000		523 022	548 022
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-200 000	-	-200 000
Balanseras i ny räkning		523 022	-523 022	-
Årets resultat			<u>533 276</u>	<u>533 276</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>		<u>533 276</u>	<u>881 298</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	323 022
Årets resultat	533 276
	<hr/>
Totalt	856 298

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	200 000
Balanseras i ny räkning	656 298
	<hr/>
Totalt	856 298

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

2024021200633

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-22 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 587 716	33 814 520
Övriga rörelseintäkter		45 163	25 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>44 632 879</u>	<u>33 840 445</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 772 768	-32 210 330
Övriga externa kostnader		-1 031 413	-218 291
Personalkostnader	2	-952 752	-553 064
Summa rörelsekostnader		<u>-43 756 933</u>	<u>-32 981 685</u>
Rörelseresultat		875 946	858 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 811	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 751	-46
Summa finansiella poster		<u>-940</u>	<u>-34</u>
Resultat efter finansiella poster		875 006	858 726
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-200 000</u>	<u>-200 000</u>
Resultat före skatt		675 006	658 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 730	-135 704
Årets resultat		<u>533 276</u>	<u>523 022</u>

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	362 000	-
<i>Summa varulager</i>	<u>362 000</u>	<u>0</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	290 000	2 500
Övriga fordringar	5 024	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 250	16 280
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<u>319 274</u>	<u>18 792</u>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och Bank	1 384 342	1 055 828
<i>Summa kassa och bank</i>	<u>1 384 342</u>	<u>1 055 828</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>2 065 616</u>	<u>1 074 620</u>
Summa tillgångar	<u>2 065 616</u>	<u>1 074 620</u>

2024021200634

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	323 022	-
Årets resultat	533 276	523 022
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>856 298</u>	<u>523 022</u>
Summa eget kapital	<u>881 298</u>	<u>548 022</u>
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 000	200 000
Summa obeskattade reserver	<u>400 000</u>	<u>200 000</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	362 000	-
Leverantörsskulder	17 250	17 632
Skatteskulder	242 525	118 703
Övriga skulder	158 097	170 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 446	20 013
Summa kortfristiga skulder	<u>784 318</u>	<u>326 598</u>
Summa eget kapital och skulder	<u>2 065 616</u>	<u>1 074 620</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>	2022-02-22 <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>2</u>	<u>1</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-02-09 för fastställelse.

Stockholm 2024-02-09



Dominic Thakrar
Styrelseledamot

2024021200637